

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFÉ PRATA SETE CAFÉ 1KG	VIEIRA & VIEIRA RIO PRETO LTDA - ME	02.589.823/0001-20	10,00	PCT	25,00	250,00
EXECUTIVO	BAU C/10 BRINQUEDOS PRE ESCOLAR	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	480,00	480,00
EXECUTIVO	SACOLÃO CRIATIVO MONTA FÁCIL	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	TRENZINHO DE NUMERAIS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	ALFABETO SILABICO 359 PEÇAS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	2,00	UN	90,00	180,00
EXECUTIVO	ASSOCIAÇÃO DE IDEIAS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	2,00	UN	64,00	128,00
EXECUTIVO	BINGO DO ALFABETO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	122,00	122,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	RESINA INCOLOR 18L	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	LATA	160,00	160,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,122	KG	13,99	29,69
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	2,45	24,50
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	DZ	4,59	13,77
EXECUTIVO	TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,99	KG	1,99	3,96
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,45	8,70
EXECUTIVO	MARGARINA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,79	11,16
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	4,00	SRV	20,00	80,00
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,61	KG	6,09	222,95
EXECUTIVO	LEITE ADES ORIGINAL 1L	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	15,00	UN	9,80	147,00
EXECUTIVO	LEITE APTAMIL A.R. 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	3,00	UN	32,95	98,85
EXECUTIVO	LEITE NAN COMFOR 1 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	22,00	UN	28,45	625,90
EXECUTIVO	LEITE NINHO 1+ 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	16,00	UN	15,95	255,20
EXECUTIVO	RECEITUARIO	PONTUAL GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP	06.148.826/0001-89	20,00	BL	4,25	85,00
EXECUTIVO	CADASTRO DOMICILIAR.	PONTUAL GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP	06.148.826/0001-89	3.900,00	FL	0,075	292,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FOLHA PAUTADA	PONTUAL GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP	06.148.826/0001-89	5,00	TL	8,00	40,00
EXECUTIVO	CADASTRO INDIVIDUAL.	PONTUAL GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP	06.148.826/0001-89	12.000,00	UN	0,077	924,00
EXECUTIVO	CADEIRA BISTROT II	OFFICE MED MOVEIS E EQUIP. P/ESCRITORIO E HOSP. LT	09.589.992/0001-09	30,00	UN	56,00	1.680,00
EXECUTIVO	POLTRONA EXTRA FORTE C/BRAÇO	OFFICE MED MOVEIS E EQUIP. P/ESCRITORIO E HOSP. LT	09.589.992/0001-09	10,00	UN	70,00	700,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA PILOTO EIRELI - ME	22.317.224/0001-64	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA PILOTO EIRELI - ME	22.317.224/0001-64	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	85,00	85,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	120,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	50,00	MT	1,85	92,50
EXECUTIVO	VEDAPREN PAREDE 18L	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	BD	165,00	165,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	10,00	UN	35,00	350,00
EXECUTIVO	NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400G	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	13,00	UN	45,98	597,74
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	12,00	UN	78,85	946,20
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	21,00	LATA	55,80	1.171,80
EXECUTIVO	BOBINA PICOTADA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	UN	9,80	39,20
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	24,00	24,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	PCT	4,40	17,60
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	12,00	12,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	18,00	UN	3,90	70,20
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	1,50	9,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	3,80	38,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,40	20,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	11,90	35,70
EXECUTIVO	COLA BASTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	5,99	29,95
EXECUTIVO	CLIPS Nº 8/0 C/500GR. 137UN.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	14,90	29,80
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	0,70	3,50
EXECUTIVO	GRAMPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,28	14,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	7,50	7,50
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	3,50	21,00
EXECUTIVO	MADEIRA DE EUCALIPTO	BENEDICTO MARCIANO DA SILVA	15.132.719/0001-53	12,00	MT	260,00	3.120,00
EXECUTIVO	DISCO CORTE	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	1,00	UN	215,50	215,50
EXECUTIVO	ELETRODO	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	20,00	KG	10,425	208,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	7,00	7,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CABO HDMI 10 MTS C/FILTRO	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	88,00	88,00
EXECUTIVO	PARA-BRISA	CARLOS ALBERTO BAVATI E CIA LTDA EPP	01.001.351/0001-80	1,00	UN	428,00	428,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE GALERIAS DE ÁGUA PLUVIAIS	CJL CONSTRUTORA LTDA EPP	10.514.077/0001-33	1,00	SRV	239.193,60	239.193,60
EXECUTIVO	MINI PAO DE QUEIJO	ANDREZA APARECIDA MOREIRA - ME	06.184.985/0001-39	5,00	KG	15,00	75,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	13,90	41,70
EXECUTIVO	FOSFORO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,25	6,75
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	1,89	15,12
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	6,89	6,89
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	UN	4,75	71,25
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,25	12,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	7,49	37,45
EXECUTIVO	APOSTILA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3,00	UN	15,00	45,00
EXECUTIVO	REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	PLACA DIODO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	CAMARA PRE PURIFICAÇÃO (COMPACT/ECOLOGIC)	BEATRIZ PELISSER ALIENDE - EPP	05.035.376/0001-55	1,00	UN	225,00	225,00
EXECUTIVO	CAMARA PURIFICAÇÃO (COMPACT/ECOLOGIC)	BEATRIZ PELISSER ALIENDE - EPP	05.035.376/0001-55	1,00	UN	225,00	225,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	31,90	63,80
EXECUTIVO	ALCOOL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	3,25	13,00
EXECUTIVO	ESFIRRA CARNE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	KG	26,00	78,00
EXECUTIVO	CANJICA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	PCT	2,59	15,54
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	2,45	7,35
EXECUTIVO	MAIONESE..	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	1,05	10,50
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	0,99	11,88

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MOSTARDA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	1,69	6,76
EXECUTIVO	SALSICHA.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	KG	4,90	24,50
EXECUTIVO	ATUM	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	3,69	14,76
EXECUTIVO	MORTADELA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	KG	12,60	12,60
EXECUTIVO	ATUM	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	3,69	14,76
EXECUTIVO	SUCO.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	3,20	38,40
EXECUTIVO	CATCHUP 200G	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	2,49	24,90
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	2,15	21,50
EXECUTIVO	AZEITONA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	3,45	6,90
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	4,15	41,50
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	4,35	17,40
EXECUTIVO	CROISSANT SORTIDO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	KG	28,00	84,00
EXECUTIVO	CILINDRO	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	98,00	98,00
EXECUTIVO	FERRO SECO VFA 1110 BLACK & DECKER 127V	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	1,00	UN	59,90	59,90
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	1,00	UN	31,00	31,00
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	5,00	CX	51,50	257,50
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	4,00	FRD	51,20	204,80
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	1,00	FRD	51,20	51,20
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	1,00	CX	51,50	51,50
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	1,00	FRD	51,20	51,20
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	1,00	CX	51,50	51,50
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	1,00	FRD	51,20	51,20
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	4,00	FRD	51,20	204,80
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	4,00	CX	51,50	206,00
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	2,00	CX	51,50	103,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	2,00	FRD	51,20	102,40
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	4,00	CX	51,50	206,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	4,00	FRD	51,20	204,80

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 5/24

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITILHO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	2,00	RL	15,12	30,24
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	3,00	FL	36,50	109,50
EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA, AZUL CX. C/ 50 UNID.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	2,00	CX	31,80	63,60
EXECUTIVO	COLA QUENTE	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	3,00	UN	37,35	112,05
EXECUTIVO	COLA SILICONE	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	PÇ	71,94	71,94
EXECUTIVO	SACO METALIZADO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	65,37	65,37
EXECUTIVO	PAPAL CARTÃO C/20	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	5,00	PCT	18,04	90,20
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET C/20	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	5,00	PCT	13,70	68,50
EXECUTIVO	ETIQUETA.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	2,00	CX	25,50	51,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	50,00	FL	0,75	37,50
EXECUTIVO	DUREX	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	FICHA PAUTADA	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	3,00	PCT	6,99	20,97
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	FL	45,00	45,00
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	3,00	UN	27,50	82,50
EXECUTIVO	FICHARIO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	2,00	UN	56,30	112,60
EXECUTIVO	DUREX	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR CX C/ 12 CORES	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	2,00	CX	179,88	359,76
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	50,00	FL	0,86	43,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	2,00	CX	17,80	35,60
EXECUTIVO	GIZ	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	3,00	CX	2,30	6,90
EXECUTIVO	CADERNO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	24,60	24,60
EXECUTIVO	APAGADOR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	2,00	UN	1,70	3,40
EXECUTIVO	LOUSA BRANCA	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	128,00	128,00
EXECUTIVO	INDICE	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	2,00	UN	11,80	23,60
EXECUTIVO	GIZ	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	3,00	CX	2,90	8,70
EXECUTIVO	DUPLEX QUALITY C/ABAS S/ILHOS AZUL	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	50,00	UN	1,80	90,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 6/24

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPAL CARTÃO C/20	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	2,00	PCT	16,00	32,00
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	42,00	UN	1,50	63,00
EXECUTIVO	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	CX	26,16	26,16
EXECUTIVO	DUREX	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	4,95	4,95
EXECUTIVO	COLA	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	36,00	UN	9,45	340,20
EXECUTIVO	CLIPS Nº 8/0 C/500GR. 137UN.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	CX	12,87	12,87
EXECUTIVO	PINCEL.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	23,06	23,06
EXECUTIVO	PINCEL.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	34,35	34,35
EXECUTIVO	LÁPIS PRETO Nº2 C/144	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	CX	40,50	40,50
EXECUTIVO	TESOURA	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	3,00	UN	5,25	15,75
EXECUTIVO	APONTADOR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	4,87	4,87
EXECUTIVO	CANETA HIDR. 06 CORES EMB. C/12	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	CX	63,89	63,89
EXECUTIVO	ETIQUETA.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	CX	16,88	16,88
EXECUTIVO	COLA BASTAO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	11,01	11,01
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	14,61	14,61
EXECUTIVO	PINCEL.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	26,46	26,46
EXECUTIVO	VERNIZ	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	6,00	PÇ	15,02	90,12
EXECUTIVO	SACO TRANSPARENTE	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	PCT	13,13	13,13
EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/50 UN.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	CX	31,80	31,80
EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA, AZUL CX. C/ 50 UNID.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	CX	31,80	31,80
EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA, VERMELHA, CX C/ 50 UNID.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	CX	31,80	31,80
EXECUTIVO	BORRACHA Nº 20 C/20	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	CX	15,75	15,75
EXECUTIVO	FITILHO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	RL	15,12	15,12
EXECUTIVO	SAPATILHA	BRUNO GAMBARINI - ME	09.366.889/0001-08	15,00	UN	8,91	133,65
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	MULTIFORMULAS RIO PRETO LTDA - EPP	01.763.776/0001-26	1,00	UN	71,65	71,65

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 7/24

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUARRAS 100ML	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	6,00	UN	5,84	35,04
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	30,60	30,60
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	30,60	30,60
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	5,00	UN	6,56	32,80
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	5,00	UN	6,56	32,80
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	5,00	UN	6,56	32,80
EXECUTIVO	COLA QUENTE	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	2,00	UN	37,35	74,70
EXECUTIVO	COLA SILICONE	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	PÇ	71,94	71,94
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	30,60	30,60
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	30,60	30,60
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	30,60	30,60
EXECUTIVO	PINCEL.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	29,36	29,36
EXECUTIVO	PINCEL.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	26,46	26,46
EXECUTIVO	PINCEL.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	23,06	23,06
EXECUTIVO	PINCEL.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	21,75	21,75
EXECUTIVO	PINCEL.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	18,21	18,21
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	20,00	UN	3,56	71,20
EXECUTIVO	TINTA A ÓLEO CX C/6 UN.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	CX	32,81	32,81
EXECUTIVO	TINTA A ÓLEO CX C/6 UN.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	CX	32,81	32,81
EXECUTIVO	PINCEL.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	77,04	77,04
EXECUTIVO	TINTA A ÓLEO CX C/6 UN.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	CX	32,81	32,81
EXECUTIVO	TINTA A ÓLEO CX C/6 UN.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	CX	32,81	32,81
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	5,00	UN	6,56	32,80
EXECUTIVO	PINCEL.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	24,14	24,14
EXECUTIVO	TINTA A ÓLEO CX C/6 UN.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	CX	32,81	32,81
EXECUTIVO	TELA P/PINTURA	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	50,00	UN	8,90	445,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TINTA A ÓLEO CX C/6 UN.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	2,00	CX	32,81	65,62
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	5,00	UN	6,56	32,80
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	UN	30,60	30,60
EXECUTIVO	TINTA GUACHE 15ML, CX C/ 6 CORES	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	30,00	CJ	3,00	90,00
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	5,00	UN	6,56	32,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	55,00	330,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	55,00	165,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	LEITE APTAMIL 2 400G	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	4,00	UN	25,98	103,92
EXECUTIVO	LEITE NAN COMFOR 1 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	6,00	UN	28,45	170,70
EXECUTIVO	TROFEU	FRANCSLAINE TRABUCO GOUVEA & CIA LTDA - ME	16.558.233/0001-44	2,00	PÇ	249,50	499,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.498,50	1.498,50
EXECUTIVO	GUIA DE REFERÊNCIA	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	15,00	UN	6,80	102,00
EXECUTIVO	PAPEL TIMBRADO.	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	1.000,00	UN	0,28	280,00
EXECUTIVO	CONTRA REFERENCIA 50X2	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	15,00	TL	6,80	102,00
EXECUTIVO	JET - TEX 3000	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	666,40	666,40
EXECUTIVO	JET-SOUR LIQ. 20LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	192,50	192,50
EXECUTIVO	MAÇANETA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	26,90	53,80
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	5,00	UN	35,90	179,50
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	3,00	UN	35,90	107,70
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	17,90	17,90
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	15,00	UN	3,50	52,50
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	30,00	UN	11,90	357,00
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	38,90	38,90
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	76,90	153,80



**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 9/24

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	44,90	44,90
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	4,00	UN	13,90	55,60
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	64,50	129,00
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	76,90	153,80
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	3,00	UN	31,50	94,50
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	3,00	UN	31,50	94,50
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	4,00	UN	31,50	126,00
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	15,00	UN	3,50	52,50
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	42,50	42,50
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	26,90	26,90
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	4,00	UN	76,90	307,60
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	13,90	13,90
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	44,90	44,90
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	4,00	UN	31,50	126,00
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	17,90	17,90
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	5,00	UN	35,90	179,50
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	3,00	UN	31,50	94,50
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	LIVRO DIDATICO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	3,00	UN	31,50	94,50
EXECUTIVO	IPI BRUTUS PROT T5 1/20	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	08.194.907/0001-40	5,00	BD	200,00	1.000,00
EXECUTIVO	IPI BRUTUS PROT T5 1/20	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	08.194.907/0001-40	5,00	BD	200,00	1.000,00
EXECUTIVO	BRASATIVO PLUS BB 200L	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	08.194.907/0001-40	1,00	BB	300,00	300,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	15,00	KG	9,50	142,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	MEXEDOR DE CAFÉ C/500 UN.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	3,00	PCT	9,00	27,00
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	QUEROSENE.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	7,49	29,96
EXECUTIVO	SABAO BARRA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	5,19	15,57
EXECUTIVO	SABAO EM PO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	2,98	17,88
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	3,15	18,90
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	UN	1,45	17,40
EXECUTIVO	ERVA DOCE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	1,75	17,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALCOOL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	7,00	UN	3,98	27,86
EXECUTIVO	MARGARINA.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	3,35	3,35
EXECUTIVO	FOSFORO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	2,10	2,10
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	8,00	UN	3,19	25,52
EXECUTIVO	SABAO EM PO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	3,68	3,68
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	1,65	6,60
EXECUTIVO	BOMBRIL.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	PCT	1,98	7,92
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	3,09	12,36
EXECUTIVO	CAMOMILA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	1,35	13,50
EXECUTIVO	MAIONESE..	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	3,09	6,18
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	2,55	5,10
EXECUTIVO	CRAVO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	8,00	UN	2,79	22,32
EXECUTIVO	FERMENTO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	2,09	20,90
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	4,25	42,50
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	1,38	13,80
EXECUTIVO	ERVA DOCE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	1,75	7,00
EXECUTIVO	ALCOOL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	3,98	15,92
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	1,69	6,76
EXECUTIVO	SABAO BARRA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	5,19	5,19
EXECUTIVO	REMOVEDOR	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	CANELA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	8,00	UN	1,79	14,32
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	4,38	8,76
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	3,38	13,52
EXECUTIVO	GROSELHA 900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	6,25	6,25
EXECUTIVO	CATCHUP 400G	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	3,15	6,30
EXECUTIVO	ESCOVA P/ROUPA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	2,89	2,89
EXECUTIVO	CERA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	7,28	14,56
EXECUTIVO	SABAO BARRA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	5,19	10,38
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	PR	3,99	15,96
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	PR	3,99	7,98
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	4,45	44,50
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	4,25	42,50
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	3,65	36,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	5,65	11,30
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	4,45	17,80
EXECUTIVO	CHA MATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	6,25	12,50
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	24,00	UN	1,38	33,12
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	7,29	14,58
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	2,89	5,78
EXECUTIVO	CONCHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	90,00	UN	1,00	90,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLHER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PÇ	3,80	7,60
EXECUTIVO	ESCUMADEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,70	5,40
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	JG CABO VELA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	148,00	148,00
EXECUTIVO	VELA AQUECEDORA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	4,00	PÇ	18,50	74,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	270,00	270,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	POLIMENTO EM VEÍCULOS	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	ADUBO ORGANICO	JOAO DOMINGOS BETIOLLI - ME	10.664.568/0001-60	2,00	TN	110,00	220,00
EXECUTIVO	CAMISETA	SELMA APARECIDA FINOTO - ME	04.437.723/0001-03	18,00	PÇ	18,00	324,00
EXECUTIVO	BANNER	TSUDA & MARQUES COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME	09.547.695/0001-09	2,00	UN	100,00	200,00
EXECUTIVO	BANNER	TSUDA & MARQUES COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME	09.547.695/0001-09	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	BANNER	TSUDA & MARQUES COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME	09.547.695/0001-09	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	MT	3,00	3,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	35,00	70,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SILENCIOSO INTERM.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	135,00	135,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	8,00	UN	2,20	17,60
EXECUTIVO	PORCA 5/16	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	8,00	PÇ	0,75	6,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	2,20	4,40
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	UN	10,71	21,42
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	80,00	80,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 12/24

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	ELAION F50 W 5W-30 SINTETICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	BRUTUS PROT T5 15W40 5LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2,00	UN	85,00	170,00
EXECUTIVO	DISFOR 30 SACHES	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	103,88	103,88
EXECUTIVO	DERMACERIUM	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	45,37	45,37
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	29,8067	89,42
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	7,3667	22,10
EXECUTIVO	FENERGAN 25MG C/20 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	6,00	UN	9,0717	54,43
EXECUTIVO	AMITRIPTILINA 25MG C/20 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	4,00	UN	7,625	30,50
EXECUTIVO	PILHA GDE.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	16,00	UN	1,99	31,84
EXECUTIVO	PILHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	1,90	38,00
EXECUTIVO	CHA MATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	30,00	UN	5,29	158,70
EXECUTIVO	PILHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	100,00	UN	0,70	70,00
EXECUTIVO	PILHA PALITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	100,00	UN	0,90	90,00
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	2,60	26,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	50,00	UN	6,89	344,50
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	2,99	29,90
EXECUTIVO	BOMBA D'AGUA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	370,00	370,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA PILOTO EIRELI - ME	22.317.224/0001-64	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA PILOTO EIRELI - ME	22.317.224/0001-64	1,00	SRV	285,00	285,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	360,00	360,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	PINCEL 1"	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	UN	15,22	60,88
EXECUTIVO	PALHA DE AÇO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	50,00	PCT	0,70	35,00
EXECUTIVO	TUBO .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	18,00	MT	2,84	51,12
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	25,00	SC	26,63	665,75
EXECUTIVO	SOLEIRA VENTURINI GRANITO 90CM	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	7,00	PÇ	22,14	154,98
EXECUTIVO	ARGAMASSA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	30,00	SC	6,91	207,30
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	200,00	UN	0,44	88,00
EXECUTIVO	AREIA FINA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	MT	76,08	228,24
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	25,00	SC	8,17	204,25

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TORNEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	7,00	PÇ	14,36	100,52
EXECUTIVO	JOELHO AZUL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	PÇ	4,73	23,65
EXECUTIVO	TEE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	7,00	PÇ	7,29	51,03
EXECUTIVO	REJUNTE.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	25,00	KG	2,35	58,75
EXECUTIVO	PISO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	30,00	MT	12,05	361,50
EXECUTIVO	REVEST. VISTABELLA REF 57004 32X57 CX 2M	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	46,00	MT	12,05	554,30
EXECUTIVO	LIXA FERRO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	50,00	PÇ	2,04	102,00
EXECUTIVO	TINTA PISO 18L	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	LATA	174,85	1.748,50
EXECUTIVO	PINCEL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	PÇ	4,93	19,72
EXECUTIVO	AGUA RAZ 05LTS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	UN	40,30	161,20
EXECUTIVO	SOLVENTE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	8,00	GL	26,67	213,36
EXECUTIVO	TINTA ESMALTE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	UN	38,67	773,40
EXECUTIVO	SELADOR ACRILICO 18LTS.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	44,38	88,76
EXECUTIVO	TINTA LATEX	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	8,00	LATA	74,80	598,40
EXECUTIVO	MASSA ACRILICA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	GL	58,32	58,32
EXECUTIVO	SUCO.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	3,60	36,00
EXECUTIVO	SUCO.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	8,00	UN	3,60	28,80
EXECUTIVO	BISCOITO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	8,00	UN	2,45	19,60
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	20,00	UN	2,10	42,00
EXECUTIVO	GARFO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	1,25	5,00
EXECUTIVO	PICOLÉ	LUIZ ANTONIO NUNES PARAISO - ME	67.559.948/0001-52	100,00	UN	12,00	1.200,00
EXECUTIVO	LAMPADA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	4,00	PÇ	11,00	44,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 6,0MM	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	100,00	MT	2,20	220,00
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	CANALETA P/SUPERF. DEXSON 20X12CM C/ADESIVO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	4,00	UN	6,85	27,40
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	93,00	93,00
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	3,00	UN	13,00	39,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	38,00	76,00
EXECUTIVO	PINO TE	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	PINO ADAPTADOR	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	BJ TERRAPLEN. E COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EP	14.027.035/0001-29	1,00	SRV	2.117,00	2.117,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	ONI LOCAÇÕES E COMERCIO LTDA - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	5,00	SRV	7,00	35,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTEIS	BARBOSA & CARBINATTO LTDA - ME	03.887.128/0001-07	28,00	PCT	36,50	1.022,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTEIS	BARBOSA & CARBINATTO LTDA - ME	03.887.128/0001-07	2,00	PCT	36,50	73,00
EXECUTIVO	HIPOGLOS POMADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	TB	22,49	22,49
EXECUTIVO	DERMACERIUM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	38,80	77,60
EXECUTIVO	PROMETAZINA INJ.	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	50,00	UN	2,45	122,50
EXECUTIVO	ZEMPLAR C/5 AMPOLAS	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	1,00	CX	348,50	348,50
EXECUTIVO	DIPIRONA 1MG/ML AMP.	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	400,00	AMP	0,75	300,00
EXECUTIVO	LORELIN DEPOT 3,75MG	DROGA RAPIDA FERT. COM. DE MED. ESPECIAIS LTDA - E	15.131.449/0001-66	1,00	UN	329,00	329,00
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	2,85	5,70
EXECUTIVO	COTONETE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	1,69	3,38
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	1,18	7,08
EXECUTIVO	DESODORANTE ROLLON	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	SHAMPOO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	5,65	16,95
EXECUTIVO	APARELHO DE BARBEAR	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	2,65	7,95
EXECUTIVO	LAVA ROUPAS 500ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	7,75	15,50
EXECUTIVO	AMACIANTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	8,66	17,32
EXECUTIVO	CERA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	15,00	UN	7,28	109,20
EXECUTIVO	BISCOITO POLVILHO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	15,00	UN	2,45	36,75
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	4,90	4,90
EXECUTIVO	SODA CAUSTICA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	7,45	37,25
EXECUTIVO	CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	6,95	20,85
EXECUTIVO	ADOÇANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	2,25	9,00
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	640,00	PCT	1,50	960,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	320,00	PCT	1,50	480,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	TERRA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	ROSEIRA C/10 UN.	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	1,00	CX	15,00	15,00
EXECUTIVO	ROSEIRA GRANDE	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	8,00	UN	18,00	144,00
EXECUTIVO	TERRA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	ROSEIRA C/10 UN.	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	6,00	CX	15,00	90,00
EXECUTIVO	ROSEIRA GRANDE	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	6,00	UN	18,00	108,00
EXECUTIVO	PEDRAS	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	1,00	SC	35,00	35,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TERRA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	5,00	UN	10,00	50,00
EXECUTIVO	LEOCOFILO	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	VASO	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	CROTON	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	2,00	UN	60,00	120,00
EXECUTIVO	VIDRO.	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	19,00	PÇ	18,33	348,27
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	PEDRO HENRIQUE DE LIMA 39382017895	21.486.230/0001-82	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	TALES FERNANDO RAMOS BERNARDO	14.536.930/0001-79	1,00	SRV	970,00	970,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	DESINCROSTANTE.	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	KG	13,60	13,60
EXECUTIVO	Seringa descartável 5ml, estéril, tipo luer-lok	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	500,00	UN	0,08	40,00
EXECUTIVO	Esparadrapo Impermeável: comp. tecido 100% algodão 5cmx4,5	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	UN	2,62	65,50
EXECUTIVO	Esparadrapo Impermeável: comp. tecido 100% algodão 10cmx4,5	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	UN	4,48	112,00
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	UN	3,00	75,00
EXECUTIVO	Seringa descartável 1ml, estéril, tipo luer-lok	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2.500,00	UN	0,12	300,00
EXECUTIVO	DESINCROSTANTE.	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	KG	13,60	13,60
EXECUTIVO	FILME	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	72,90	72,90
EXECUTIVO	ENALAMED 5MG EV. 20CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	50,00	ENV	1,00	50,00
EXECUTIVO	ACETAZONA 0,1MG/ML ELIXIR 120ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	150,00	FRC	1,00	150,00
EXECUTIVO	AMIORON (AMIODARONA) 200MG EV.10CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	300,00	ENV	2,20	660,00
EXECUTIVO	Neomicina, sulfato + Bacitricina bisn c/ 10grs	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	18,00	TB	0,95	17,10
EXECUTIVO	Neomicina, sulfato + Bacitricina bisn c/ 10grs	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	407,00	TB	0,95	386,65
EXECUTIVO	MEGAPOLI	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	46,00	UN	1,35	62,10
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	500,00	UN	2,40	1.200,00
EXECUTIVO	CETOFENID 20MG/ML GTS 20ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	150,00	FRC	3,48	522,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR TRAS.	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	2,00	PÇ	250,00	500,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	BUCHA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	15,31	61,24

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 16/24

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ANEL	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	347,12	347,12
EXECUTIVO	PISTÃO MOTOR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	4,00	UN	225,00	900,00
EXECUTIVO	PASTILHA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	8,00	UN	7,20	57,60
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	219,94	219,94
EXECUTIVO	JUNTA CABEÇOTE	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	99,14	99,14
EXECUTIVO	BRONZINA BIELA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	VEDADOR VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	3,44	27,52
EXECUTIVO	RETENTOR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	109,75	109,75
EXECUTIVO	RETENTOR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	57,97	57,97
EXECUTIVO	RETENTOR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	103,08	103,08
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	14,46	115,68
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	SRV	1.320,96	1.320,96
EXECUTIVO	BORRACHA-	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	5,00	CX	12,00	60,00
EXECUTIVO	APONTADOR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	9,00	UN	16,80	151,20
EXECUTIVO	TRANSFERIDOR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	10,00	UN	8,44	84,40
EXECUTIVO	TESOURA ESCOLAR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	4,00	UN	30,00	120,00
EXECUTIVO	TRANSFERIDOR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	10,00	UN	6,06	60,60
EXECUTIVO	ESQUADRO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	10,00	PCT	4,96	49,60
EXECUTIVO	ESQUADRO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	10,00	PCT	4,96	49,60
EXECUTIVO	COMPASSO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	20,00	UN	3,36	67,20
EXECUTIVO	REGUA	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	5,00	UN	10,38	51,90
EXECUTIVO	BORRACHA-	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	5,00	CX	13,50	67,50
EXECUTIVO	BORRACHA-	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	6,00	CX	10,50	63,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR CX C/ 12 CORES	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	10,00	CX	29,90	299,00
EXECUTIVO	LÁPIS PRETO Nº2 C/144	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	10,00	CX	27,00	270,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	4,00	CX	21,13	84,52



**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 17/24

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	2,00	CX	26,30	52,60
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	2,00	CX	14,01	28,02
EXECUTIVO	GUACHE	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	20,00	CX	2,16	43,20
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	6,00	UN	0,50	3,00
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	6,00	UN	0,20	1,20
EXECUTIVO	ETIQUETA.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	CX	2,60	2,60
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	5,00	BL	4,80	24,00
EXECUTIVO	CADERNO	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	2,00	UN	3,80	7,60
EXECUTIVO	LIVRO ATA	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	9,00	UN	12,90	116,10
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	FL	23,79	23,79
EXECUTIVO	PALITO SORVETE PONTA RED. C/100	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	PCT	2,00	2,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	1,00	FL	8,51	8,51
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	8,00	FL	1,20	9,60
EXECUTIVO	BORRACHA.	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	COLA QUENTE	PATRICIA SANCHES PAZIANOTTO PAPELARIA - ME	07.764.884/0001-08	5,00	UN	1,00	5,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	SALLA IND. E COM. DE MÁQUINAS E EQUIP. INDUSTRIAIS	00.425.826/0001-00	9,00	UN	5,7667	51,90
EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 6,0MM	SALLA IND. E COM. DE MÁQUINAS E EQUIP. INDUSTRIAIS	00.425.826/0001-00	300,00	MT	2,40	720,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.	SALLA IND. E COM. DE MÁQUINAS E EQUIP. INDUSTRIAIS	00.425.826/0001-00	800,00	MT	1,60	1.280,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	SALLA IND. E COM. DE MÁQUINAS E EQUIP. INDUSTRIAIS	00.425.826/0001-00	10,00	UN	23,69	236,90
EXECUTIVO	PLACA.	SALLA IND. E COM. DE MÁQUINAS E EQUIP. INDUSTRIAIS	00.425.826/0001-00	30,00	UN	2,20	66,00
EXECUTIVO	PLACA.	SALLA IND. E COM. DE MÁQUINAS E EQUIP. INDUSTRIAIS	00.425.826/0001-00	30,00	UN	2,20	66,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	SALLA IND. E COM. DE MÁQUINAS E EQUIP. INDUSTRIAIS	00.425.826/0001-00	5,00	PÇ	15,60	78,00
EXECUTIVO	TOMADA	SALLA IND. E COM. DE MÁQUINAS E EQUIP. INDUSTRIAIS	00.425.826/0001-00	30,00	UN	5,30	159,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	SALLA IND. E COM. DE MÁQUINAS E EQUIP. INDUSTRIAIS	00.425.826/0001-00	30,00	UN	4,34	130,20
EXECUTIVO	LAMPADA.	SALLA IND. E COM. DE MÁQUINAS E EQUIP. INDUSTRIAIS	00.425.826/0001-00	25,00	UN	11,20	280,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	SALLA IND. E COM. DE MÁQUINAS E EQUIP. INDUSTRIAIS	00.425.826/0001-00	25,00	UN	4,00	100,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CABO P.P	SALLA IND. E COM. DE MÁQUINAS E EQUIP. INDUSTRIAIS	00.425.826/0001-00	500,00	MT	1,76	880,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	SALLA IND. E COM. DE MÁQUINAS E EQUIP. INDUSTRIAIS	00.425.826/0001-00	1.200,00	MT	0,96	1.152,00
EXECUTIVO	LENCOL	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	60,00	PÇ	25,00	1.500,00
EXECUTIVO	Iodopolvidona topico 10% 1litro	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	7,00	FRC	12,15	85,05
EXECUTIVO	TUBO COLETA VERMELHO C/100	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	6,00	CX	38,86	233,16
EXECUTIVO	TUBO COLETA CINZA C/100	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	6,00	CX	33,00	198,00
EXECUTIVO	Fita adesiva 19mm x 50 mt	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	9,00	RL	1,79	16,11
EXECUTIVO	Fita adesiva 19mm x 50 mt	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	66,00	RL	1,79	118,14
EXECUTIVO	ELETRODO P/ MONIT. CARD. ESPUMA/GEL AD/INF. C/50 UN.	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	22,00	PCT	10,50	231,00
EXECUTIVO	PAPEL KRAFT 40CM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	RL	21,533	43,07
EXECUTIVO	ÉTER ETÍLICO 500ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	FRC	9,18	18,36
EXECUTIVO	PAPEL KRAFT 40CM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	RL	33,00	33,00
EXECUTIVO	CAFÉ PRATA SETE CAFÉ 1KG	VIEIRA & VIEIRA RIO PRETO LTDA - ME	02.589.823/0001-20	10,00	PCT	25,00	250,00
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	23,74	23,74
EXECUTIVO	ALGODAO	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	9,30	9,30
EXECUTIVO	DIPIRONA SOD. GTS 20ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	6,70	6,70
EXECUTIVO	HIRUDOID	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	17,65	17,65
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA XPE.100ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	FRC	8,41	8,41
EXECUTIVO	BEPANTRIZ POMADA 30GR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	4,00	UN	7,99	31,96
EXECUTIVO	BIOFLAN 30 250MG CX C/30 CPR REV.	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	54,96	54,96
EXECUTIVO	MOTORE 250MG 60 CAPS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	68,46	68,46
EXECUTIVO	MAXSULID CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	CX	26,15	52,30
EXECUTIVO	ZYPRED COLÍRIO 6ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	49,16	49,16
EXECUTIVO	NOEX 32MCG SUSP. NASAL FRC 120 DOSES	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	23,06	23,06
EXECUTIVO	PIEMONTE 5MG C/30 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	59,29	59,29
EXECUTIVO	CIXIN (COLCHICINA) 0,5MG 20CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	3,00	CX	18,10	54,30
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	23,85	23,85
EXECUTIVO	TAPAZOL 10MG CX 50 COMP.	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	20,06	20,06
EXECUTIVO	PATANOL S 2MG GTS 2,5ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	42,79	42,79
EXECUTIVO	MEMANTINA 10MG CX 30CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	CX	40,62	81,24





**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 21/24

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,85	8,85
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,85	8,85
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,85	8,85
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,85	8,85
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,85	8,85
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,85	8,85
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	6,10	12,20
EXECUTIVO	BLOCO POLIDOR BASICARE P/UNHA 4 ACABAMENTOS	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	6,10	12,20
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	6,10	6,10
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	6,10	6,10
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	6,10	6,10
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	6,10	6,10
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	6,95	13,90
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	6,99	20,97
EXECUTIVO	ESMALTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	PÇ	4,85	9,70
EXECUTIVO	ESMALTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	PÇ	4,85	9,70
EXECUTIVO	ESMALTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	PÇ	4,85	9,70
EXECUTIVO	LIXA	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	4,00	PÇ	0,15	0,60
EXECUTIVO	LIXA	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	PÇ	0,60	1,80
EXECUTIVO	PALITO PARA UNHA	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	0,25	0,50
EXECUTIVO	ESMALTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	4,85	4,85
EXECUTIVO	ESMALTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	PÇ	3,10	3,10
EXECUTIVO	ESMALTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	PÇ	2,50	2,50

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 22/24

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESMALTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	ESMALTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	4,85	4,85
EXECUTIVO	ESMALTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	ESMALTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	4,85	4,85
EXECUTIVO	BASE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	6,60	6,60
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	4,85	4,85
EXECUTIVO	KIT PINCEL MACRILAN P/UNHAS ARTISTICAS	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	18,20	18,20
EXECUTIVO	ESMALTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	PÇ	4,85	4,85
EXECUTIVO	ESMALTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	PÇ	4,85	4,85
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	4,85	4,85
EXECUTIVO	ADESIVO DE UNHAS	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	20,00	PCT	3,90	78,00
EXECUTIVO	ADESIVO DE UNHAS	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	20,00	PCT	3,90	78,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA FILTRO AR	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	390,00	390,00
EXECUTIVO	TINTA YAMA	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	5,00	UN	14,50	72,50
EXECUTIVO	AGUA OXIGENADA 10 VOL.	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	2,00	FRC	7,95	15,90
EXECUTIVO	TINTA MAXTON	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	6,00	UN	7,50	45,00
EXECUTIVO	TINTA MAXTON	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	6,00	UN	8,75	52,50
EXECUTIVO	TINTA C&TON	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	6,00	UN	7,50	45,00
EXECUTIVO	TINTA MAXTON	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	6,00	UN	7,50	45,00
EXECUTIVO	SALON L TINT COL TOTAL 7/3 LOUR MED DOUR	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	3,00	UN	7,50	22,50
EXECUTIVO	JASMYNE LAPIS P/OLHO BRANCO	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	3,00	UN	1,90	5,70
EXECUTIVO	GOLDEN RUBY ROSE LAPIS P/OLHO	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	3,00	UN	1,90	5,70
EXECUTIVO	FLAMA HENA 2,50G FIX P/SOMBR LOIRO ESC	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	2,00	UN	29,00	58,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	NAZCA SFERA CR ALIS 480G FORTE	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	2,00	UN	27,00	54,00
EXECUTIVO	NAZCA SFERA NEUTR 300ML	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	2,00	UN	9,75	19,50
EXECUTIVO	SALON L EXXA KIT E MEIO DEFRI GRADATIVA	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	2,00	UN	88,30	176,60
EXECUTIVO	NIELY QUER 120ML LÍQ. GOLD	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	2,00	UN	11,39	22,78
EXECUTIVO	TINTA YAMA	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	2,00	UN	14,66	29,32
EXECUTIVO	TINTA MAXTON	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	6,00	UN	7,50	45,00
EXECUTIVO	TINTA MAXTON	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	6,00	UN	7,50	45,00
EXECUTIVO	FILME PARA RAO X 35x35	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	205,50	205,50
EXECUTIVO	Compressa de gase hidrófila com 8 camadas, 5 dobras, 11 fios	F. M. COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTEPÉDICOS LT	65.851.271/0001-04	132,00	PCT	9,00	1.188,00
EXECUTIVO	Prednisolona, fosfato sódico 3mg/ml solução oral fr 60ml	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇ	04.027.894/0003-26	3,00	FRC	116,50	349,50
EXECUTIVO	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 100ML	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	300,00	FRC	1,35	405,00
EXECUTIVO	Papel Lençol Descartável em rolo para maca 70cmx50m	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	9,00	RL	4,80	43,20
EXECUTIVO	Luva procedimento PP cx c/ 100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	8,00	CX	14,98	119,84
EXECUTIVO	Luva procedimento P cx c/ 100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	10,00	CX	14,98	149,80
EXECUTIVO	Luva procedimento M cx c/ 100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	12,00	CX	14,98	179,76
EXECUTIVO	Luva procedimento G cx c/100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	6,00	CX	14,98	89,88
EXECUTIVO	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	625,00	UN	0,92	575,00
EXECUTIVO	Papel Lençol Descartável em rolo para maca 70cmx50m	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	1,00	RL	4,79	4,79
EXECUTIVO	Luva procedimento PP cx c/ 100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	6,00	CX	14,98	89,88
EXECUTIVO	Luva procedimento P cx c/ 100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	4,00	CX	14,98	59,92
EXECUTIVO	Luva procedimento M cx c/ 100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	6,00	CX	14,98	89,88
EXECUTIVO	Neomicina, sulfato + Bacitricina bisn c/ 50grs	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	90,00	TB	4,50	405,00
EXECUTIVO	Acetato de clostebol, sulfato de neomicina bisn. 30g	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	70,00	TB	5,20	364,00
EXECUTIVO	CHOCOLATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	9,70	9,70
EXECUTIVO	MISTURA PARA BOLO INTEGRAL 400G	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	BISCOITO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	AÇUCAR MASCAVO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	9,55	19,10
EXECUTIVO	ADOÇANTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	2,38	2,38
EXECUTIVO	OVOS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	DZ	4,29	8,58

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL 1KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	6,49	6,49
EXECUTIVO	GOIABADA.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	8,85	8,85
EXECUTIVO	GELATINA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	5,00	UN	2,29	11,45
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	4,15	8,30
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	5,00	UN	1,25	6,25
EXECUTIVO	FILTRO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	FILTRO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	120,00	240,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	5,00	UN	2,00	10,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,15	4,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,95	3,80
EXECUTIVO	SALSICHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	KG	4,95	19,80
EXECUTIVO	OVOS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	DZ	4,65	37,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,30	13,20
EXECUTIVO	BATATA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	KG	1,99	15,92
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,79	19,16
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	9,75	39,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,40	11,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	2,79	22,32
EXECUTIVO	ALCOOL 70%	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	6,00	LT	2,87	17,22
EXECUTIVO	Ranitidina, cloridrato 150mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	750,00	CP	0,08	60,00
EXECUTIVO	Fluoxetina, cloridrato 20mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	2.000,00	CP	0,06	120,00
EXECUTIVO	OMEPRAZOL 20MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	3.750,00	CAP	0,04	150,00
EXECUTIVO	METILDOPA 250MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	500,00	CP	0,12	60,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>332.233,79</b>